िव�ीच्या तपशीलवार अटी व शतƋसाठी, कƐपया आमची वेबसाइट https://muthoothousing.com आिण मे.ई-¡ोक्यरुमेंट टƞक्नोलॉजीस िलिमटƞड - (ऑक्शन टायगर) https://sarfaesi.auctiontiger.net/EPROC/ चे वेब पोटưल पहा.
कजर्दार (रां)/ हमीदार (रा)ं/ गहाणदार (रा)ं ना सरफƝसी कायĪाच्या िसक्युƆरटी इंटरेस्ट (एनफोसर्मेंट) िनयमावली २००२ च्या िनयम ८ आिण ९ अंतगर्त ३० िदवसांची संवैधािनक सूचना देण्यात येत आह.े

अनु.
�.

रु. १,४५,७०० रुपये
एक लक्ष पंचेचाळीस
हजार सातशे मा�

रु. ८६,४०० रुपये
शहाǾशी हजार
चारशे मा�

रु. ८६,४०० रुपये
शहाǾशी हजार
चारशे मा�

रु. १,१५,१०० रुपये
एक लक्ष पंधरा
हजार शंभर मा�

२७ माचर् २०२५
स. ११.०० वा.
ते १२.०० वा.
दरम्यान

२७ माचर् २०२५
स. ११.०० वा.
ते १२.०० वा.
दरम्यान

२७ माचर् २०२५
स. ११.०० वा.
ते १२.०० वा.
दरम्यान

२७ माचर् २०२५
स. ११.०० वा.
ते १२.०० वा.
दरम्यान

२६-माचर्-२०२५
स. १०.०० वा.
ते साय.ं ०५.००

वा.

२६-माचर्-२०२५
स. १०.०० वा.

ते सायं. ०५.०० वा.

२६-माचर्-२०२५
स. १०.०० वा.

ते सायं. ०५.०० वा.

२६-माचर्-२०२५
स. १०.०० वा.

ते सायं. ०५.०० वा.

रु. १४,५७,०००/-
रुपये चौदा लक्ष

सत्तावन्न हजार मा�

रु. ८,६४,०००/-
रुपये आठ लक्ष
चौसष्ट हजार मा�

रु. ८,६३,०००/-
रुपये आठ लक्ष �ेसष्ट

हजार मा�

रु. ११,५१,०००/-
रुपये अकरा लक्ष
एकावन्न हजार मा�

सुरिक्षत मत्ता (मत्तांचा)/ स्थावर मालमत्ता (मत्तां) चे वणर्न : तकुडी पुणे, उप िवभाग तालकुा खेड, म.े उप नोंदणी साहेब, खेड पुणे आिण पुणे िजल्हा पƆरषद हद्दीमधील तसेच पुणे तालुका पंचायत सिमती,
खेड �ामपंचायत हद्दीमधील मेदनकर वाडीच्या ह्द्दीमधील मौजे येथे असेलेल्या मालमत्तेचा सवर् खंड आिण भूखंड आिण नमूद जिमनीचा सीमा महसूल नवीन गट �.

[...]

िदगंबर वसंतराव क्षीरसागर,
२. रेश्मा िदगंबर क्षीरसागर

१४१०००९६०९९
१.उत्तमकƌमार रामिशरोमणी
¡जापती, २. ¡िमलादेवी
उत्तमकƌमार ¡जापती

१४१०००७७५२१
१.चं�¡काश गोयल उफƯ
चं�¡काश भोमाराम गोयल,
२. शारदा चं�¡काश गोयल उफƯ
शारदा, ३. मनोज अंगुली तांबे
(हमीदार)

०६-फƝ£ुवारी-२०२५ अनुसार
रु. १३,४७,५५४/- (रुपये तेरा
लक्ष सत्तेचाळीस हजार पाचशे

चोपन्न मा�)

०६-फƝ£ुवारी-२०२५ अनुसार
रु. ९,४५,३२५.४४/-

(अजून ¡ाप्त झालेले नाही)

०६-फƝ£ुवारी-२०२५ अनुसार
रु. ६,६८,६८१.४७/- (अजून

¡ाप्त झालेले नाही)(अजून ¡ाप्त
झालेले नाही)

०६ फƝ£ुवारी २०२४
अनुसार

रु. १२,७८,२७३.४९/-

०९-ऑक्टोबर
-२०२४ रोजी
सांकƝितक ताबा